MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoii Pepepavmn

MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depepaumna BogHbIX BUAOB crniopta Poccumn
depgepaums niaBaHusa XabapoBCKOro kpas

MeXpernoHasibHble COPEBHOBaHKA No nnaBaHunio "Kybok danbHero Boctoka". 2 atan

Xabaposck, 21. - 23.10.2025

JductaHuua 18 Maubumky, 100m BaTtTtepdnsii 11 - 15 net
22.10.2025 - 11:55 PesynbTaThl
Ouku: FINA 2023
Mecto log poxpeHns Bpema Oukn 50m 100m
FOHowm 11-13 net
1. KNPbAHOB, Vropb 12 "ClU ®dnarmaH” 1:05.68 384 i 30.60 35.08
2. APOWEHKO, PuHart 12  CLUOP fenbtuH 1:09.79 320 1 33.49 36.30
3. METPOBCKWW, Erop 12 "CLU Ne3"r. Yuta 1:10.40 312 11 31.63 38.77
4. OBCHAHHWKOB, ApTtem 13  CLUOP fAenbduH 1:10.98 305 1l 33.68 37.30
5. BAWWNPOB, Asamar 12 CsumCrapc 1:11.05 304 1l 31.81 39.24
6. MWPOHUYYK, Motan 14  ClU MaragaH 1:12.17 290 10 34.07 38.10
7. TOPAEEB, Akos 12  CW Npumopel r.Haxoaka 1:13.76 271 1l 33.11 40.65
HUKNTWH, Kupunn 12 CLUOP fenbduH 1:13.76 271 1l 33.75 40.01
9. XYTAHOB, Makcum 12 PepCsumKnab 1:13.80 271 1 34.30 39.50
10. 340OPOBEL, Aasug 12 AKOCK "OensbcuH" 1:14.55 263 1l 34.57 39.98
11. OCTATIEHKG, Bnagumup 13  CKI "Onumnuiickmin” 1:14.97 258 1l 34.06 40.91
12. ®EAOPOK, PomaH 12 CLU Mpumopew, r.Haxogxka 1:15.34 255 1l 35.68 39.66
13. CEHYEHKO, MBaH 13 ClW "Temn"r. Aptem 1:15.78 250 1l 35.12 40.66
14. BPEAIOK, lopaei 13  [OKOCK "OenbcuH" 1:15.89 249 1 32.98 42.91
15. BOPOELEB, PomaH 12 ClW MaragaH 1:15.94 249 1 34.03 41.91
16. WWPKO, Uropb 12 POK T Xabaposck 1:16.13 247 1l 33.12 43.01
17. NIEOHTBLEB, BukTop 13  PeaCsumKnab 1:16.75 241 10 35.49 41.26
18. TPECBKO, Vnbsa 12 HayTtunyc-tOxHblii 1:17.60 233 1l 35.60 42.00
19. NOJIOBNHKO, ApTém 14  ClU MaragaH 1:19.98 213 1l 36.51 43.47
20. MOAAYEHbI, Poman 13  ClW MNpumopey, r.Haxoaka 1:20.21 211 lwoH 36.52 43.69
21. BACEHWH, TuxoH 12 Haytunyc-HOxHbIii-3 1:24.59 180 IlwoH 39.23 45.36
22. EPXXEHWH, boraaH 14 CW "Temn"r. Aptem 1:24.81 178 lwoH 39.30 4551
23. LWNEWH, Erop 13  CsumCrapc 1:2555 174 IwoH 37.72 47.83
24. OEMOUYKWH, Bnagumup 14  ®OKr Xabaposck 1:26.19 170 IwoH 39.86 46.33
25. BECEAWH, AnekcaHap 14  UCKA 1:27.03 165 loH 38.68 48.35
26. BOWHKOB, Hukuta 12 CWl'"Monet" 1:28.60 156 IloH 38.53 50.07
27. OEPBWH, Kvpunn 13 LyHamnu 1:29.71 151 loH 39.68 50.03
28. XXOAHOB, Makcum 14  ClWI MaragaH 1:29.92 150 IlwoH 42.69 47.23
29. YUWAKOB, Makcum 12 CLUOP fAenbduH 1:30.83 145 lloH 40.86 49.97
30. TONYWKO, Apocnas 14  KCWOP 1:32.48 137 IlhoH 43.25 49.23
31. ®PONOB, 3axap 14 CWl'"Monet” 1:35.00 127 lloH 43.46 51.54
32. AYBOBCKWW, Muxaun 13 LlyHamu 1:41.18 105 IloH 43.99 57.19
33. MYNWH, Oner 14  CKnpep 1:43.31 98 lloH 48.25 55.06
DSQ CbIPKVH, Kupunn 14  CLUOP fdenbthuH 41.10
DSQ BWYWH, Cepreii 14  ®OK T Xabaposck 41.26
DSQ TYMEPOB, Tumyp 12  ClW Npumopel r.Haxoaka 36.26
DSQ KIUMYYK, ApTém 12 LUCKA 37.08
DSQ TONAKOB, Erop 13  LCKA 37.61
DSQ MY3bIKA, PobepT 14  CKJlugep 40.44
DSQ UYEPEHEB, Tumyp 12  CW Ne 1r. BnaroselyeHcka" 32.22
FOHowm 14-15 net
1. KYHWUbIH, NBaH 10 CLU Ne 1 r. BnaroseuieHcka" 1:00.89 483 | 28.60 32.29
2. NOryauH, Hukmra 10 "ClU ®narmaH” 1:02.99 436 | 28.54 34.45
3. HEJAJIOK, Tumocdpeit 10 CUW MNpumopey r.Haxoaka 1:03.02 435 1 29.42 33.60
4. E®PEMEHKO, AnekcaHap 10 CK/lugep 1:04.60 404 1 29.82 34.78
5. ABEPbAHOB, Nasen 10 KCWOoP 1:04.81 400 1 30.43 34.38
6. WENTULKWIA, Nean 10 CLUOP fAenbduH 1:05.47 388 |l 30.37 35.10
7. TIN3TUKA, Anekceii 11 CLL KOxHO-Kypunbck 1:05.48 388 1 30.27 35.21
8. KAPEJIVH, EBreHuii 10  Haytnnyc-tOxHbiit 1:05.57 386 |l 29.72 35.85

Bacceiin ®K "HayTtunyc-HOxHbIii", 25 m

DNeKTpoHHas cnuctema xpoHomeTpaka Alt-timing

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 10.11.2025 20:39 - CtpaHuua 1



MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoii Pepepavmn

MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depepaumna BogHbIX BUAOB crniopta Poccumn
depgepaums niaBaHusa XabapoBCKOro kpas
MeXpernoHasibHble COPEBHOBaHKA No nnaBaHunio "Kybok danbHero Boctoka". 2 atan
Xabaposck, 21. - 23.10.2025

[JncTtaHumna 18, Manbunku, 100m Battepdonai, FOHowwn 14-15 net

MecTo

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23.
24,
25.
26.

DSQ

DSQ

BAPJIAMOB, aHuna
BUNNHCKWI, Matseii
CbIYEB, Apocnas
OMUTPUEBCKWW, Poman
MAHOB, AnekcaHap
®OKVIH, Aptem
XOMAKOB, UrHat
OJIOBKOB, Makap
CbICTEPOB, Muxaun
FTAPTBUI, Erop
3ABrOPOJHWI, Erop
NOTNHOB, Anppeii
TEPELWEHKO, Bnagucnas
PAO3NH, Tumyp
BE/IbYEHKO, Muxaun
KYOPABLIEB, Mapk
LIEMKOB, Hukonai
FONIOBVHOB, ®epnop
BACW/IbKEBWY, CeméH
MbILWOHKWNH, Muxann

[op, poxpeHus

11
10
11
10
11
10
11
11
11
11
10
11
11
11
10
11
11
10
11
11

"CLU Ne3"r. Yuta

CLLU Ne 1 r. BnaroseueHcka"
CsumCrapc

"BonHa" r. K-Ha-Amype
"BonHa'" r. K-Ha-Amype
KCLUOP

CLUOP fenbtnH

KCLUOP

LICKA

KCLUOP
HayTtunyc-KOxHbli

CL Mpwumopel, r.Haxoaka
PenCsumKnab

CLUOP fdenbtnH

LICKA

CKIM "Onumnuinckmia
LICKA

CLU Mpumopey, r.Haxogxka
®OK r Xabaposck

LICKA

Bpema

1:05.77
1:06.00
1:06.29
1:06.70
1:09.24
1:09.35
1:09.53
1:09.74
1:09.85
1:10.50
1:11.01
1:11.33
1:11.37
1:13.94
1:16.88
1:16.89
1:19.17
1:21.51

Oukn

383
379
374
367
328
327
324
321
320
311
304
300
300
269
240
239
219
201

Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
ItoH

50m

30.05
30.36
30.38
23.97
32.54
32.11
32.40
31.71
32.65
32.13
33.20
33.62
33.39
33.10
35.90
33.79
34.94
36.22
31.69
33.43

100m

35.72
35.64
35.91
42.73
36.70
37.24
37.13
38.03
37.20
38.37
37.81
37.71
37.98
40.84
40.98
43.10
44.23
45.29

Bacceiin ®K "HayTtunyc-HOxHbIii", 25 m

DNeKTpoHHas cnuctema xpoHomeTpaka Alt-timing

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

10.11.2025 20:39 - CtpaHuua 2



