". 2

, 21. - 23.10.2025

18 22.10.2025 - 11:55		, 100m						
: FINA 2023						50m	100m	
11-13								
1. ,	12	п		1:05.68	384 II	30.60	35.08	
2.	, 12			1:09.79	320 II	33.49	36.30	
3.	, 12	" 3" .		1:10.40	312 III	31.63	38.77	
4.	, 13			1:10.98	305 III	33.68	37.30	
5. ,	12			1:11.05	304 III	31.81	39.24	
6.	14			1:12.17	290 III	34.07	38.10	
7. ,	12 12	•		1:13.76	271 III	33.11 33.75	40.65	
9. ,	12			1:13.76 1:13.80	271 III 271 III	34.30	40.01 39.50	
10.	12	11 11		1:14.55	263 III	34.57	39.50	
11.	, 13	" "		1:14.97	258 III	34.06	40.91	
12.	12			1:15.34	255 III	35.68	39.66	
13.	13			1:15.78	250 III	35.12	40.66	
14.	13			1:15.70	249 III	32.98	42.91	
15.	12			1:15.94	249 III	34.03	41.91	
16. ,	12			1:16.13	247 III	33.12	43.01	
17. ,	13			1:16.75	241 III	35.49	41.26	
18.	12	-		1:17.60	233 III	35.60	42.00	
19.	, 14			1:19.98	213 III	36.51	43.47	
20.	, 13			1:20.21	211 I	36.52	43.69	
21. ,	12	3		1:24.59	180 I	39.23	45.36	
22. ,	14	" ".		1:24.81	178 I	39.30	45.51	
23. ,	13			1:25.55	174 I	37.72	47.83	
24.	, 14			1:26.19	170 I	39.86	46.33	
25. ,	14			1:27.03	165 I	38.68	48.35	
26. ,	12	" "		1:28.60	156 I	38.53	50.07	
27. ,	13			1:29.71	151 I	39.68	50.03	
28. ,	14			1:29.92	150 I	42.69	47.23	
29. ,	12			1:30.83	145 II	40.86	49.97	
30. ,	14	11 11		1:32.48	137 II 127 II	43.25	49.23	
31. ,	14			1:35.00		43.46	51.54	
32. 33. ,	, 13 14			1:41.18 1:43.31	105 II 98 II	43.99 48.25	57.19 55.06	
020	14			1.43.31	30 11	41.10	33.00	
SQ ,	14					41.26		
SO.	12					36.26		
SO	12	•				37.08		
SQ ,	13					37.61		
SQ ,	14					40.44		
SQ ,	12	1 .	II .			32.22		
14-15								
1	10	1 .	"	1:00.89	483 I	28.60	32.29	
2. ,	10	l .		1:00.69	436 II	28.54	34.45	
2. , 3. ,	10			1:02.99	435 II	29.42	33.60	
3. , 4.	10	•		1:03.02	404 II	29.82	34.78	
5.	10			1:04.81	400 II	30.43	34.38	
6.	, 10			1:05.47	388 II	30.37	35.10	
7	11	_		1:05.48	388 II	30.27	35.21	
8. ,	10	-		1:05.57	386 II	29.72	35.85	
	- ", 25							

". 2

, 21. - 23.10.2025

	18,	, 100m		,	14-15						
										50m	100m
9.	,	11	"	3" .			1:05.77	383	II	30.05	35.72
10.	,	10		1.		"	1:06.00	379	II	30.36	35.64
11.	,	11					1:06.29	374	II	30.38	35.91
12.		, 10	"	"	-		1:06.70	367	II	23.97	42.73
13.	,	11	"	"	-		1:09.24	328	II	32.54	36.70
14.	,	10					1:09.35	327	II	32.11	37.24
15.	,	11					1:09.53	324	II	32.40	37.13
16.	,	11					1:09.74	321	II	31.71	38.03
17.	,	11					1:09.85	320	II	32.65	37.20
18.	,	11					1:10.50	311	Ш	32.13	38.37
19.	,	10		-			1:11.01	304	Ш	33.20	37.81
20.	,	11			•		1:11.33	300	Ш	33.62	37.71
21.	,	11					1:11.37	300	Ш	33.39	37.98
22.	,	11					1:13.94	269	Ш	33.10	40.84
23.	,	10					1:16.88	240	Ш	35.90	40.98
24.	,	11		"	"		1:16.89	239	Ш	33.79	43.10
25.	,	11					1:19.17	219	Ш	34.94	44.23
26.	,	10			•		1:21.51	201	ı	36.22	45.29
DSQ	,	11								31.69	
DSQ	,	11								33.43	

" - ", 25 Alt-timing